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Alla 
fick 

prova på pingisen 

- Kan ni sänka ljudnivån! Taket lyfter snart!  

Stämningen i Valhall är hög, men Ronnie Svensson, tränare i BTK Frej, 

tycker att det är för mycket liv. Inte undra på det när barnen ständigt 

omringar honom och frågar när de ska spela sin nästa match... 

När jag går genom korridoren som leder in till pingishallen - även kallad Valhall - hör jag 

högljudda röster inifrån. På ett fönster hänger en fasttejpad lapp: Klubben för dig... BTK 

Frej. (Ännu en i raden av föreningar som lyckats få en slagkraftig slogan...). 

Väl inne i lokalen möter jag närmare 100 glada och förväntansfulla sjätteklassare. Alla med 

varsitt racket i handen.  

Jesper Hjelmer har spelat bordtennis i fyra-fem år. Han tycker det är bra att skolan anordnar 

sådana här tävlingar: 

 

Skapar intresse 

- Alla får chansen att delta. Dessutom kan fler bli intresserade för sporten, menar Jesper. 

För honom är det hemmaplan i och med att han tillhör BTK Frej. Det roligaste med pingis, 

enligt honom, är att tävla och träna. Men man får även chansen att lära känna fler, påpekar 

han. 

Frida Johansson tränar friidrott sen tre-fyra år tillbaka. (Inte så konstigt när hon har Carolina 

Kl&uuml;ft och Susanna Kallur som idoler.) Hon har nyligen även börjat med handboll. Det 

är roligt att tävla, men det viktigaste för henne är att ha roligt: 

- Det är jättekul att träffa elever från andra skolor som man normalt sett inte träffar, säger 

hon.  

Både Jesper Hjelmer och Frida Johansson gick till final i sina respektive klasser. Jesper vann 

över Martin Johansson medan Frida fick se sig besegrad av sin klasskamrat Linn Sandström, 

efter en match med många jämna dueller. 

- Det var en väldigt bra match. Jag är nöjd med min insats, säger Frida, som trots förlusten 

är glad. 

 

300 ungdomar 

Ronnie Svensson, som har huvudansvaret för evenemanget, säger att det under tre dagar 

varit bortemot 300 aktiva ungdomar från årskurs 4-6. Av dessa är ungefär 35 procent 

flickor. 

- Det är fyra-sex elever i varje grupp. Alla möter alla, där de bästa ur poolen går vidare. 

Därefter är det utslagning, berättar Ronnie Svensson. 

När de flesta eleverna gått och lugnet börja infinna sig i hallen igen, känner även jag att det 

är dags att lämna min bekväma trästol. På väg ut ser jag klubbens slogan igen, och 

upptäcker att jag inte läste allt på lappen innan: Var en god kamrat! Gör alltid ditt bästa! 

Ord som varje skolungdom borde sträva efter att uppnå, oavsett om det gäller idrott eller 

inte.  

 

Vass serve. Jesper Hjelmer, Ljungfälleskolan. Hans segervapen är serven. Foto: Lars-Göran 

Rydqvist.

Per Magnusson

2004-02-10 | Uppdaterad 2007-10-05 UNG SPORT

Page 1 of 2Alla fick prova på pingisen

2008-10-29http://www.smp.se/sport/ungsport/alla-fick-prova-pa-pingisen(113757).gm


